AN

10

11

12

13

14

15

16

17

18

26

10

46

12

36

37

40

45

13

34

29

CARLOS
MENDES

FRANCISCO
GAIO

BRUNO MAIA

RUI MARTINS

RICARDO
RONCON

LUIS MATOS

ANA AMARO

JOSE AMARO

ANA
CATARINA
TAVARES

PAULO
PATRICIO

ORLANDO
FERREIRA

TEODORO
TRINDADE

JOAO
ESPIGUINHA

NUNO
CHAINHO

JOAO TOMAZ

RUI ALVES

ANDREIA
PEREIRA

CARLOS

2° 24 Horas a Correr - 24h

27 de Abril, 2019

https://werun.pt/resultados/ii-edicao-24h-a-correr/

24:00:00

24:00:00

24:00:00

24:00:00

24:00:00

24:00:00

24:00:00

24:00:00

24:00:00

24:00:00

24:00:00

24:00:00

24:00:00

24:00:00

24:00:00

24:00:00

24:00:00

24:00:00

93
voltas

92
voltas

85
voltas

84
voltas

82
voltas

75
voltas

72
voltas

72
voltas

63
voltas

63
voltas

60
voltas

57
voltas

55
voltas

55
voltas

55
voltas

55
voltas

55
voltas

52

M5059

M5059

M4049

MO0039

M4049

M4049

F4049

M4049

FO039

MO0039

M4049

M5059

M4049

MO0039

MO0039

M4049

FO039

M4049

CARACOL TRAIL TEAM

FF PARA A PAZ MUNDIAL E
UNIFICACAO

ASSOCIACAO VALE GRANDE

LOBO SOLITARIO

G.D.R. SAO FRANCISCO DA
SERRA

AMINHACORRIDA/MYPROTEIN

AMINHACORRIDA/MYPROTEIN

BRAVOS & BRAVITAS RUN/
OFF ROAD BTT TEAM

GRUPO BARRAQUEIRO

RUN4FUN

HELP 4U / BORBA TRAIL

OS KOTAS

EVORA NIGHT RUNNERS

AZA - AZAMBUJA COM ALMA


https://werun.pt/resultados/ii-edicao-24h-a-correr/

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

16

25

11

14

44

19

35

38

43

18

28

22

33

15

27

60

59

GUERRA

JORGE
PAULINO

MANUEL
FONSECA

GERMANO
SILVA

HELDER
TOME

JORGE
ALEXANDRE
ESTEVES

DIOGO
ROBERTO

FILOMENA
CORDEIRO

VITOR
MARQUES

ANIBAL
GODINHO

HUGO PALMA

HENRIQUE
VILHENA

STEVAN
PAVLOVIC

TIAGO
DIONISIO

BOGDAN
NINOVSKYY

FILIPE SILVA

RUI
LARANJEIRO

CRISTINA
LARANJEIRO

24:00:00

24:00:00

24:00:00

24:00:00

24:00:00

24:00:00

24:00:00

24:00:00

24:00:00

24:00:00

24:00:00

26
voltas

22
voltas

18
voltas

24:00:00

24:00:00

24:00:00

voltas

52
voltas

52
voltas

52
voltas

51
voltas

50
voltas

47
voltas

44
voltas

40
voltas

39
voltas

39
voltas

28
voltas

17
voltas

voltas

voltas

M4049

M5059

M6099

M4049

M5059

MO0039

F4049

MO0039

M5059

M4049

M6099

M4049

M4049

M4049

M4049

MO0039

FO039

JORGE OLDEMIRO RAMOS
PAULINO

REAL ACADEMIA

RUN 4 FUN

EDV VIANA TRAIL

RUNNERS DA FRENTE
RIBEIRINHA DA POVOA S.IRIA

CARACOL TRAIL TEAM

TAILWIND NUTRITION

O MUNDO DA CORRIDA

10

11

24:00:00

24:00:00

24:00:00



